Технічний паспорт
З’єднувальний кабель 3-контактний, без галогенів,
переріз 2,5 мм², довжина 8 м, чорний
Артикули: 6108742
З’єднувальний кабель 3 x 2,5 мм², розетка - роз’єм типу WINSTA® MIDI.
Кабель: H05Z1Z1-F 3 x 2,5 мм²
Підходить для підключення Connect UTC до розподільника електроенергії.
Поліамід
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Колір
Матеріал
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
6108742
VL-WIN 3P2.5H8SW
Кабель підкллючення
WINSTA
OBO
8000x27x15
чорний
Поліамід
1
Шт.
120,28 kg
кг/% пара
Технічні характеристики
Кількість полюсів
Тип підключаємого кабелю
Тип замка
Версія, сторінка 1
Версія, сторінка 2
Номінальна імпульсна напруга
3
З'єднувальний кабель
окремо
Розетка
Штекер
4
1 OBO | 22.05.2024
Технічний паспорт
З’єднувальний кабель 3-контактний, без галогенів,
переріз 2,5 мм², довжина 8 м, чорний
Артикули: 6108742
Технічні характеристики
Вогняне навантаження
Колір маркування/ контактної
вставки
Не містить галогенів
Тип кабелю
Довжина проводки
Колір
Номінальна напруга
Номінальний струм
Позначення контактів
Поперечний перетин
Рівень захисту
Ступінь забруднення
5,22
чорний
так
H05Z1Z1-F
8000 mm
чорний
250 V
20 A
L, N, PE
2,5 mm²
IP20
3
2 OBO | 22.05.2024